
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 4 3 2

на Столичния общински съвет 

от 23.06.2016 година

За избор на управители на общински лечебни заведения - еднолични 
дружества с ограничена отговорност: „Специализирана болница за
продължително лечение и рехабилитация - Бухово” ЕООД, 
„Специализирана болница за продължително лечение и рехабилитация - 
Панчарево” ЕООД, „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация на деца с церебрална парализа „Света София” ЕООД, 
„Специализирана болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични 
заболявания - София град” ЕООД, „Специализирана болница за активно 
лечение на онкологични заболявания” ЕООД, „Център за психично здраве 
„Проф. Н.Шипковенски” ЕООД и „Център за кожно-венерически 
заболявания” ЕООД.

На основание чл.137, ал.1, т.5 от Търговския закон, чл.62, ал.3, чл.63, 
ал.3 от Закона за лечебните заведения, чл.21, ал.1, т.9 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.5 и т.23, 
чл.45, ал.1 и чл.46-57 от Наредбата за общинските лечебни заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Одобрява решението на комисия, определена с Решение № 112 по 
Протокол № 6 от 14.01.2016 г. и Заповед № СОА16-РД91-207/14.04.2016 г. 
на кмета на Столична община, за класиране на кандидатите в конкурса за 
избор на управители на общински лечебни заведения - еднолични 
дружества с ограничена отговорност, както следва:

1. за „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Бухово” ЕООД :

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


1.1. д-р Дора L Велева - 5,25, разработка - 5,25, събеседване
- 5,25;

2. за „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация - Панчарево” ЕООД:

2.1. д-р Андрей Андреев-5,25, разработка - 5,00, събеседване
- 5,25;

3. за „Специализирана болница за продължително лечение и 
рехабилитация на деца е церебрална парализа „Света София” ЕООД:

3.1. доц. д-р Иван ~ I Чавдаров - 5,75, разработка - 5,75,
събеседване - 5,75;

4. за „Специализирана болница за активно лечение на онкологични 
заболявания” ЕООД:

4.1. д-р Борислав Димитров - 5,75, разработка - 5,75,
събеседване - 5,75;

5. за ,Дентър за психично здраве ,Дроф. Н. Шипковенски” ЕООД:
5.1. д-р Анна Попова - Върбанова - 5,50, разработка -

5,25, събеседване - 5,50;
5.2. д-р Ееорги Хранов - 4,75, разработка - 4,50,

събеседване - 5,00;
6. за ,Дентър за кожно-венерически заболявания” ЕООД:
6.1. д-р Ася Данчева - Атанасова - 5,25; разработка - 5,25,

събеседване - 5,25;
II. Избира за управител на „Специализирана болница за

продължително лечение и рехабилитация - Бухово” ЕООД - д-р Дора 
Димитрова Велева, за срок от три години.

III. Освобождава от длъжността управител на „Специализирана
болница за продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД - 
д-р Крум Томов, без да го освобождава от отговорност.

IV. Избира за управител на „Специализирана болница за
продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД - д-р Андрей

1 Андреев, за срок от три години.
V. Избира за управител на „Специализирана болница за

продължително лечение и рехабилитация на деца е церебрална парализа 
„Света София” ЕООД - доц. д-р Иван Чавдаров, за срок от три
години.

VI. Избира за управител на „Специализирана болница за активно 
лечение на онкологични заболявания” ЕООД - д-р Борислав 
Димитров, за срок от три години.

VII. Избира за управител на ,Дентър за психично здраве „Проф. И.
Шипковенски” ЕООД - д-р Анна Попова - Върбанова, за срок
от три години.

VIII. Освобождава от длъжността управител на ,Дентър за кожно-
венерически заболявания” ЕООД - д-р Мариела Чепилева, без да я
освобождава от отговорност.



IX. Избира за управител на ,Дентър за кожно-венерически
заболявания” ЕООД - д-р Ася Данчева - Атанасова, за срок от
три години.

X. Прекратява процедурата по конкурса за избор на управител на 
„Специализирана болница за активно лечение на пневмо-фтизиатрични 
заболявания - София град” ЕООД, на основание чл.9, ал.1 от Наредба № 9 
от 26.06.2000 г. за условията и реда за провеждане на конкурси за 
възлагане на управлението на лечебните заведения по Закона за лечебните 
заведения.

XI. Избира за управител на „Специализирана болница за активно
лечение на пневмо-фтизиатрични заболявания - София град” ЕООД - д-р 
Бойко 1 Милев, за срок до провеждане на конкурс за избор на
управител на лечебното заведение.

XII. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
възлагане на управлението е избраните кандидати за управители на 
лечебните заведения, съответно по т.П, t .IV, t .V, t .VI, t .VII, t .IX и t .XI от 
настоящото решение.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.06.2016 г., Протокол № 17, точка 17 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ВК66-6932/08.06.2016 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


